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               C o n c e p t o                             T e r c e r o                   PARCIALES          TOTALES         %-Ejec
--------------------------------------------- ---------------------------------------- ----------------- -----------------    -------

PRESUPUESTO DE INGRESOS (Definitivo)                                                                        183,276,204.00PRESUPUESTO DE INGRESOS (Definitivo)                                                                        183,276,204.00

RECAUDOS                                                                                                     15,432,349.00      8.42%RECAUDOS                                                                                                     15,432,349.00      8.42%

  Cafeteria, tienda escolar                                                                                   1,700,000.00      0.93%
  Certificados y constancias, duplicados acta                                                                 1,187,117.00      0.65%
  Derechos de grado ciclos nocturnos y sabati                                                                         0.00       ---
  Ciclos nocturnos y sabatinos                                                                                  653,056.00      0.36%
  Calidad  por gratuidad                                                                                              0.00       ---
  Rendimientos - Recursos Gratuidad                                                                                 327.00      0.00%
  Recursos de Balance Gratuidad                                                                               1,842,374.00      1.01%
  Recursos de Balance Recursos Propios                                                                        8,046,750.00      4.39%
  Recursos de Balance Recursos                                                                                2,000,000.00      1.09%
  Otros recursos de balance                                                                                       2,725.00      0.00%

PRESUPUESTO DE GASTOS (Definitivo)                                                                          183,276,204.00PRESUPUESTO DE GASTOS (Definitivo)                                                                          183,276,204.00

EJECUCION DE GASTOS                                                                                           6,253,945.00      3.41%EJECUCION DE GASTOS                                                                                           6,253,945.00      3.41%

  Maquinaria de informatica y sus partes, pie                                                                         0.00       ---
  Materiales y suministros institucionales                                                                    3,744,478.00      2.04%
                                              PAPELERIA LOS COLORES SAS                     3,744,478.00                        2.04%
  Comunicaciones y transporte                                                                                         0.00       ---
  Servicio gas                                                                                                        0.00       ---
  Gastos bancarios                                                                                               83,952.00      0.05%
                                              BANCO DE BOGOTA                                  83,952.00                        0.05%
  Honorarios profesionales                                                                                            0.00       ---
  Remuneracion por servicios tecnicos                                                                                 0.00       ---
  Impresos y publicaciones                                                                                            0.00       ---
  Servicio de mantenimiento                                                                                           0.00       ---
  Servicios de Telefonia fija, acceso y utili                                                                   495,122.00      0.27%
                                              EMCALI E.I.C.E.                                 495,122.00                        0.27%
  Servicios de Telefonía celular - telecomuni                                                                   418,289.00      0.23%
                                              COMCEL S.A.                                     418,289.00                        0.23%
  Servicios basicos de Internet                                                                               1,512,104.00      0.83%
                                              EMCALI E.I.C.E.                               1,512,104.00                        0.83%
  Servicio de soporte y actualizacion softwar                                                                         0.00       ---
  Servicio uso portal academico                                                                                       0.00       ---
  Actividades Pedagogicas (proyectos instituc                                                                         0.00       ---
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